[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 20 марта 2014 г.                                                                                                        №29
О награждении Почетной грамотой

 Демидовского районного Совета депутатов
Смоленской области и Администрации
муниципального образования «Демидовский район»
 Смоленской области Главы Администрации

Заборьевского сельского поселения Демидовского

 района Смоленской области Хотченковой Е.В.

На основании «Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» от 21 февраля 2013 года №22 Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Главу Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Хотченкову Евдокию Владимировну – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в выполнении служебных обязанностей, целеустремленность, ответственное отношение к делу, инициативность, активную жизненную позицию и в связи с 55-летием.

Приложение на 4 л.

 Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   В.П.Козлов